[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЕХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   791   .
От   21.09.2009 г.

О комиссии по противодействию коррупции в городе Трехгорном

В соответствии  со статьей 72 Конституции Российской Федерации и постановлением Губернатора Челябинской области от 29.09.2008г. № 322 «О Плане (программе) противодействия коррупции в Челябинской области до 20120 года», в целях устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции,

Администрация города Трехгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в г.Трехгорном (приложение №1).

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в г.Трехгорном (приложение № 2).

3. Признать утратившим силу:

1) постановление главы города Трехгорного от 03.09.2008г. № 811.

2) постановление главы города Трехгорного от 15.12.2008г. № 1256.

3) постановление главы города Трехгорного от 23.12.2008г. № 1301.

4) постановление главы администрации города Трехгорного от 31.03.2009г. № 84.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

        Г.А.Патрушев